



## NAMK Høstsamling 24-26 september 2021

Årets Høstsamling ble avholdt på Sjodalen Hyttetun & Camping hvor vertskapet er Torill og Erik.

Flott hyttetun med god plass til oppstalling av hunder, telt, campingvogner og bobiler.

Her finnes også en inngjerdet løpegård hvor man kan slippe hundene under oppsyn av eier.

I år var vi i alt 82 hunder derav 5 valper. Av annet var det 49 store og 3 små, pels-løse som var så heldig å få være med hundene sine på Høstsamling.

Det ble på lørdagen gått til 7 kløvtest bronse og 3 kløvtest sølv under samling. Alle hunder fullførte sine tester med glans og fikk på lørdag kveld utdelt diplomer som bevis på utført ferdighetstest.

Infomøte ble programmessig holdt fredag med gjennomgang av helgas aktiviteter og litt praktiske opplysninger om fasiliteter, terreng og ruter. Etterpå var det sosialt samvær i Gammen.

Lørdag var en dag med fantastisk vær, startet med innveing til kløvtester og deretter avgang for kløvtest sølv. Tursjef og kontrollør for dette selskapet hvor 3 hunder skulle gå til sølv var aktivitetskomiteens Pål Nicolaysen.

7 mutter i kløvtest bronse stilte til start like etter, sammen med kontrollørene Jan Erik Knutsen & Bente Lockert og resten av deltakerne som ville gå med på fellestur.

Etter målgang ble det servert grillpølser med tilbehør, og vi hadde for anledningen hentet inn gourmetkokker fra egne rekker for å sikre best mulig kvalitet på de ferdiggrillede pølsene.

Samtidig hadde vi også åpent for salg av NAMK effekter i regi av Wenche Berg.

I år stilte også Troll Hundefôr & Utstyr med salgs bod og utsalg av sine produkter.

Etter å ha fylt magene med pølser samlet vi oss på nedre Camping område for instruksjon og utprøving av utstillingstrening. Dette i regi av Irene Holten og Gorm Dahl.

Neste post på programmet var medlemsmøtet som ble tatt hånd om av styrets Morten N Olsen og Sverre Slettedal. Referent for møtet var Bente Lockert.

Til middag samlet det seg 52 store og små sultne deltakere, som inntok reinsdyrs-gryte med potetstappe og tyttebær. Personlig synes jeg at dette var kjempegodt, og andre må også ha likt det for kjelen med stappe var helt skrapa.

Etter middag fulgte vår tradisjonelle utlodning av gaver fra samlingsdeltakere og utenforstående sponsorer.

Stemningen var høy allerede under loddsalget der det var rift om å få tak i spesielt rosa lodd. De som var så heldige å få tak i lodd med denne fargen fikk også god uttelling under den påfølgende potegensersvettende og intense trekningen. Etter en slik utlodning var det godt med noen leskende fra Gammen bar.

Søndagen ble startet med oppvisning i Rallylydighet av Wenche Berg og hennes Malamute Lea. Dette ble meget godt mottatt av oppmøtte tilskuere.



## NAMK Høstsamling 24-26 september 2021

Årets Barmarksløp ble satt i gang kl 10:30:00 sharp med 1min mellom de startende. Dette ble tatt hånd om av BarMarkGruppa's eminente startgeneraler Arnfinn Lunde og Jan Erik Knutsen. Det var 26 påmeldt hvorav 3 trakk seg like før starten. 23 deltakere kom i mål med startnummer på seg.

Horden av deltakere var fordelt på 5 klasser, sykkel 1-spenn, kickbike 2-spenn, kickbike 1-spenn, løping med hund og Slowmotion.

Med høy faktor av konkurranseinstinkt ble spenning til å ta og føle på. Alle ble heiet i mål av tidtakere og et entusiastisk publikum.

I år var det en viss fare for innblanding av den lokale «befolkningen» iført horn og bjeller, og vi måtte han egne vakter utplassert på strategiske steder i løypen.

Distansen på årets Barmarksløp var kun 1 km, men det så ut til å være langt nok for en god gjennomføring.

Omtrent etter skjema ble det diplomutdeling og trekning av hovedpremie på deltakernes startnummer. I år var den heldige vinner start nummer 25. Dette satte punktum får årets Høstsamling.

Aktivitetskomiteen takker for oppmøtet og fantastisk stemning blant deltakerne og deres hunder!!

Vi håper å se alle igjen 4-6. februar 2021 for Vintersamling eller neste Høstsamling uke 38 i september 2022.